
UCHWAŁA NR XXXV/239/21 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2021 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zmianami ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019  poz. 869 ze zmianami ), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1.   

1) Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2021 rok o kwotę  56.581,20 zł, w tym dochody 
bieżące o kwotę 56.581,20 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 56 581,20 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 56 581,20 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00 56 581,20 

   
Umowa nr FRPA/7/2021 - dofinansowanie do 
przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej 

0,00 56 581,20 

bieżące razem
: 0,00 56 581,20 

Ogółem: 0,00 56 581,20 

§ 2. 1) Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 o kwotę 63.381,20 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 63.381,20 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

2) Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 o kwotę 6.800,00 zł, w tym wydatki bieżące 
o kwotę 6.800,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

Id: A76C1C10-2C00-4B88-A1D2-18BB1A47FE25. Podpisany Strona 1



3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 

  4260 Zakup energii zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 

600   Transport i łączność zwiększenie 62 981,20 62 981,20 62 981,20 62 981,20 

 60004  Lokalny transport zbiorowy zwiększenie 62 981,20 62 981,20 62 981,20 62 981,20 

  4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie 62 981,20 62 981,20 62 981,20 62 981,20 

700   Gospodarka mieszkaniowa zmniejszenie -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami zmniejszenie -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 

  4480 Podatek od nieruchomości zmniejszenie -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 

zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 63 381,20 63 381,20 63 381,20 63 381,20 

Id: A76C1C10-2C00-4B88-A1D2-18BB1A47FE25. Podpisany Strona 2



§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

Id: A76C1C10-2C00-4B88-A1D2-18BB1A47FE25. Podpisany Strona 3




